Проект
Постановление
«17 » сентября  2019 г.                                                                                            № М 401
О проведении публичных слушаний
            В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004  №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 19 Устава города,  Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Набережные Челны Республики Татарстан, утвержденным решением Городского Совета от 25.10.2007 №26/4, Порядком организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования город Набережные Челны,  утверждённым решением Городского Совета от 08.11.2018 №27/16, постановлением Исполнительного комитета от 01.12.2008 №3791 «О комиссии по землепользованию и застройке города Набережные Челны», учитывая обращения  Багдалова М.Р., Гараева Ф.С., Мавлютовой Ч.Р.
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
       1. Провести публичные слушания по рассмотрению документации по  предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка,  по корректировке проектов планировки территории муниципального образования город Набережные Челны (в части утверждения схемы расположения  земельного участка на кадастровом плане) по улице Карманова, в районе Мензелинского тракта и улицы Машиностроительной, в районе улицы Технической и улицы Промышленной, в районе переулка Парковый   03.10.2019.
Место проведения – г.Набережные Челны, проспект Хасана Туфана, д.23, здание Исполнительного комитета, зал 400, время начала публичных слушаний - 14.00 часов.
2.  Комиссии по землепользованию и застройке города Набережные Челны обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Челнинские известия» не позднее семи дней со дня принятия и размещение на официальном сайте города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nabchelny.ru.).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя  Исполнительного комитета Исхакова И.З.
Мэр города                                                                                                                           Н.Г.Магдеев
Попова Н.В.
38-20-61